
UCHWAŁA NR LIII/63/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/89/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 września 
2008 roku dotyczącej zatwierdzenia regulaminu przyznawania stypendiów i zasiłków szkolnych 

o charakterze pomocy socjalnej w ramach  zmniejszania różnic i umożliwiania  pokonywania barier 
w dostępie do edukacji, wynikających z trudnej sytuacji materialnej ucznia.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami); w związku z art. 90f ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr. 256 poz. 2572 z późn. zmianami)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 19 ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów i zasiłków szkolnych o charakterze pomocy socjalnej 
w ramach zmniejszania różnic i umożliwienia pokonywania barier w dostępie do edukacji, wynikających z trudnej 
sytuacji materialnej ucznia, stanowiącego załącznik do Uchwały, otrzymuje brzmienie: „Stypendium szkolne, 
zasiłek szkolny lub refundacja poniesionych wydatków w ramach przyznanego stypendium szkolnego wypłacane 
są rodzicom ucznia, prawnym opiekunom ucznia lub pełnoletniemu uczniowi albo słuchaczowi przelewem na 
rachunek bankowy, a w wyjątkowych przypadkach w gotówce, w jednostkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę lub w Urzędzie Miasta. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie zmieniają się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: D3680C8F-AA27-4C1F-A0CE-8B8564182FA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala regulamin pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie gminy kierując się celami pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Nowy zapis uchwały umożliwia rodzicom niepełnoletniego ucznia, prawnym opiekunom,
pełnoletniemu uczniowi albo słuchaczowi korzystającemu ze stypendium szkolnego lub mającemu
przyznany zasiłek szkolny na uzyskanie środków pochodzących z przyznanej pomocy bezpośrednio na
wskazane konto bankowe.

Id: D3680C8F-AA27-4C1F-A0CE-8B8564182FA8. Podpisany Strona 1




